

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Opatření pro snížení objemové aktivity radonu ve veřejném vodovodu obce Věcov, kraj Vysočina

Objekt: SO 02 - Elektroinstalace

JKSO:

Místo:

Obec Věcov

CC-CZ:

Datum: 22.09.2015

Objednavatel:

Obec Věcov

IČ: 00295621

DIČ: CZ00295621

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

156 018,80

Ostatní náklady

12 668,72

Cena bez DPH

168 687,52

DPH základní

21,00%

ze

168 687,52

35 424,40

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

204 111,92

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opatření pro snížení objemové aktivity radonu ve veřejném vodovodu obce Věcov, kraj Vysočina

Objekt: SO 02 - Elektroinstalace

Místo: Obec Věcov

Datum: 22.09.2015

Objednavatel: Obec Věcov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	156 018,80
PSV - Práce a dodávky PSV	156 018,80
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	30 000,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	58 144,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	67 874,80
2) Ostatní náklady	12 668,72
Zařízení staveniště	2 340,28
Mimostav. doprava	1 560,19
Územní vlivy	2 340,28
Provozní vlivy	2 340,28
Ostatní	780,09
Kompletační činnost	3 307,60
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	168 687,52

ROZPOČET

Stavba: Opatření pro snížení objemové aktivity radonu ve veřejném vodovodu obce Věcov, kraj Vysočina

Objekt: SO 02 - Elektroinstalace

Místo: Obec Věcov

Datum: 22.09.2015

Objednavatel: Obec Věcov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

156 018,80

PSV - Práce a dodávky PSV

156 018,80

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

30 000,00

1	K	740991400	odzkoušení zařízení	hod	16,000	350,00	5 600,00
2	K	740991500	zkušební provoz	hod	24,000	350,00	8 400,00
3	K	740991600	příprava a manipulace	hod	20,000	350,00	7 000,00
4	K	742993120	Výchozí revize elektro	soub	1,000	6 900,00	6 900,00
5	K	742993130	účast při revizi	hod	6,000	350,00	2 100,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

58 144,00

6	K	742263400	Montáž vnitřní elektroinstalace	hod	84,000	350,00	29 400,00
8	K	742263800	doprava	soub	1,000	8 500,00	8 500,00
9	K	742263900	výroba rozvaděče	soub	1,000	12 000,00	12 000,00
10	K	742811111	pospojování svorky	kus	1,000	750,00	750,00
11	M	345718130	lišta ABB 40x40	m	4,000	470,00	1 880,00
12	M	345718100	lišta elektroinstalační LV 40x40	m	43,000	52,00	2 236,00
13	M	345718110	lišta DIN	m	4,000	480,00	1 920,00
14	M	3457261501	vyvážka přechodová OP s útlumem a víceřádkovitostí	kus	11,000	28,00	308,00
15	K	742811112	pospojování	kus	1,000	1 150,00	1 150,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

67 874,80

16	K	743621130	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10mm s podpěrrou	hod	56,000	350,00	19 600,00
17	M	3571164601	rozvaděč	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
18	M	357116470	montážní deska	kus	1,000	65,00	65,00
19	M	357116471	hlavní vypínač	kus	1,000	194,00	194,00
20	M	358640031	spouštěč motorový 2,5-4A	kus	2,000	765,00	1 530,00
21	M	358640032	pomocný kontakt pro MS	kus	4,000	206,00	824,00
23	M	357116482	vypínač	kus	1,000	190,00	190,00
24	M	357116485	plováky a závaží	kus	4,000	880,00	3 520,00
25	M	357116484	spojovací materiál	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
26	M	357116478	vodotěsná krabice IP65	kus	6,000	145,00	870,00
27	M	357116479	držák PVC	kus	6,000	24,00	144,00
28	M	357116477	PVC chránička	m	40,000	13,00	520,00
29	M	3571164677	ovladač	kus	4,000	435,00	1 740,00
31	M	348332382	svítidlo 60W IP54	kus	4,000	645,00	2 580,00
32	M	348332411	svítidlo zářivkové 2x36W	kus	1,000	683,00	683,00
33	M	348511561	svítidlo 100W IP44	kus	2,000	142,00	284,00
34	M	357116476	nutový můstek	kus	3,000	126,00	378,00
35	M	358890561	chránič proudový	kus	1,000	1 390,00	1 390,00
36	M	358890562	chránič proudový 25A/4p	kus	1,000	1 360,00	1 360,00
37	M	345511201	zásuvka 400/230V	kus	2,000	585,00	1 170,00
38	M	345511202	zásuvka 230V	kus	3,000	146,00	438,00
39	M	541530101	těleso přímotopné	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
40	M	345627751	svorka silová SAK 4	kus	30,000	27,00	810,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	M	358223901	jistič 16A 400V	kus	1,000	660,00	660,00
42	M	358223902	jistič 16A 230V	kus	4,000	142,00	568,00
43	M	358223903	jistič 2A 230V	kus	2,000	205,00	410,00
44	M	358223904	jistič 10A 230V	kus	2,000	136,00	272,00
45	M	341095151	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3Cx1,5 mm2	m	75,000	17,00	1 275,00
46	M	341103121	kabel silový s Cu jádrem CYKYDY 5Cx2,5 mm2	m	6,000	31,00	186,00
47	M	3411031211	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 5Cx4 mm2	m	42,000	93,60	3 931,20
48	M	341103122	kabel silový s Cu jádrem, 5Cx1,5 mm2	m	36,000	93,60	3 369,60
49	M	341095171	kabel silový s Cu jádrem, oválný CYKYLo 3Cx2,5 mm2	m	20,000	24,00	480,00
50	M	357116472	kontrolky	kus	7,000	332,00	2 324,00
51	M	357116473	stykač 16A	kus	3,000	471,00	1 413,00
52	M	357116474	relé schrack	kus	4,000	446,00	1 784,00
53	M	357116475	trafo 230/24A	kus	1,000	812,00	812,00